

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-01-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	NIL										
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-3 GHAZIABAD	DPH	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWADA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR	URBAN	13-01-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION	DELHI GATE, MEERUT ROAD, JATWADA, NAVYUG MARKET, NEHRU NAGAR
				NEHRU NAGAR	EMERGENCY, GULMOHAR, NEHRU NAGAR, ASHOK NAGAR, GANDHI NAGAR	URBAN	13-01-2026	10:00	14:00	4:00	DT METER INSTALLATION	EMERGENCY, GULMOHAR, NEHRU NAGAR, ASHOK NAGAR, GANDHI NAGAR
			EUDD-9 GHAZIABAD	BEHRAMPUR	BAGU ,KHARATI NAGAR, BEHRAMPUR, HINDON	URBAN	13-01-2026	11:00	13:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE	20 FUTA ROAD, BAGU, SIDDHARTH VIHAR& KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHAR1 , BUSH KI TAAL, BEHRAMPUR, BUDH VIHAR
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S KAUSHAMBI	FEEDER NO-9 & 12	URBAN	13-01-2026	10:00	12:00	2:00	REGARDING BUSINESS PLAN 2023-24 POLE DISMANTAL & LINE MAINTENANCE WORK	ALL PLOT AREA & COMMERCIAL AREA
				33/11 KV S/S SECTOR-3 VAISHALI	FEEDER NO-9 & 10	URBAN	13-01-2026	11:00	15:00	4:00	REGARDING BUSINESS PLAN 2023-24 POLE DISMANTAL & LINE MAINTENANCE WORK	3RD F VAISHALI, EXPRESS GREEN, MAHALAKSHMI PLAZA ETC.
			EUDD 33KV (Tech.) GZB	SECTOR-19 VASUNDHARA GZB	ALL FEEDER	URBAN	13-01-2026	12:00	13:30	1:30	33 के०वी० पैनल की मरम्मत का कार्य।	सेक्टर-13, 15, 17 एवं 19
		EUDC-3 GHAZIABAD	EUDD-6 GHAZIABAD	SHALIMAR GARDEN 2	H BLOCK	URBAN	13-01-2026	13:00	15:00	2:00	DEPOSIT WORK	SHAHID NAGAR
			EUDD-4 GHAZIABAD	LAJPAT NAGAR	SHYAM PARK	URBAN	13-01-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	SHYAM PARK LAJPAT NAGAR
					GOL PARK	URBAN	13-01-2026	14:00	16:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	GOL PARK LAJPAT NAGAR
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	13-01-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	SADAR, BEGUMPUL, CANTT AREA, ABULANE, BOMBAY BAZAR, SHIV CHOWK, SHIVAJI COLONY
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	RANGOLI	TEJGARHI & VAISHALI	URBAN	13-01-2026	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	SHASTRI NAGAR, TEJGARHI, GARH ROAD, VAISHALI COLONY, NEHRU NAGAR
				KHADOLI-1	BYPASS	URBAN	13-01-2026	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	MELFORD CITY KHADOLI, GOLD COAST, SURYA CITY, NAND VIHAR, ROHTA BYPASS ROAD

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-01-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2	EDC-2 MEERUT	EDD-SARDHANA	SARDHANA TOWN	ALL FEEDER	URBAN	13-01-2026	14:00	16:00	2:00	BUSINESS PLAN FOR FY 2024-25 PROPOSAL FOR REPLACEMENT OF WIESEL CONDUCTOR	SARDHANA TOWN AREA, COLD STORE, KHIRWA JALALPUR
				SARDHANA TEHSIL	ALL FEEDER	URBAN	13-01-2026	11:00	14:00	3:00	BUSINESS PLAN FOR FY 2024-25 PROPOSAL FOR REPLACEMENT OF WIESEL CONDUCTOR	NAWAB GARHI, SARDHANA TOWN AREA,
		EDC- BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11 KV S/S SINGHAWLI AHIR	NANGLA, NAVADA	RURAL	13-01-2026	11:00	15:00	4:00	STRENGTHENING OF 33KV SINGHAWLI LINE UNDER RDSS YOJNA	SINGHAWLI,NANGLA,NAVADA,SAIDB HAR,BALENI,
8	MORADABAD	NIL										
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—प्रथम मुजफ्फरनगर	जानसठ रोड	अलमासपुर	URBAN	13-01-2026	12:00	14:30	2:30	11 के0वी0 लाइन के मरम्मत का कार्य किया जायेगा। जिसके विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	अलमासपुर पोषक पोषित अलमासपुर,महालक्ष्मी एनक्लेव,गुलशन विहार,मीनाक्षीपुरम,महावीर रॉयल,श्री हरिवृन्दावन सिटी, अग्रसेन विहार,गीता एन्क्लेव आदि कालोनियाँ एवं समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					श्री हरिवृन्दावन सिटी	URBAN	13-01-2026	12:00	14:30	2:30	11 के0वी0 लाइन की मरम्मत के कार्य किया जायेगा। जिसके विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	श्री हरिवृन्दावन सिटी पोषक पोषित अलमासपुर,महालक्ष्मी एनक्लेव,गुलशन विहार,मीनाक्षीपुरम,महावीर रॉयल,श्री हरिवृन्दावन सिटी, अग्रसेन विहार,गीता एन्क्लेव आदि कालोनियाँ एवं समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	33 / 11 के0वी0 कुरावा	गडमलपुर सागडी	कृषि पोषक	13-01-2026	10:00	14:00	4:00	जर्जर तार बदलने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	गडमलपुर सागडी पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33 / 11 के0वी0 जौला	कुरालसी	कृषि पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00	पॉवर परिवर्तक की लीकेज सही करने के लिए विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	कुरालसी पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिराल	कृषि पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00		बिराल पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					जौला	ग्रामीण पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00		जौला पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					जोगिया खेडा	ग्रामीण पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00		जोगिया खेडा पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					लोई सराय	ग्रामीण पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00		लोई सराय पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सराय	कृषि पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00		सराय पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					दुर्गनपुर	कृषि पोषक	13-01-2026	10:30	14:30	4:00		दुर्गनपुर पोषक पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12-01-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD 11 KV/LT STADIUM	SECTOR-100	FEEDER NO-4	URBAN	13-01-2026	11:00	12:00	1:00	T/F MAINTENANCE WORK	SECTOR-100 KE C BLOCK
				SECTOR-39	FEEDER NO-9	URBAN	13-01-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING	SECTOR-39 KE BLOCK A, C, & D
				SECTOR-32	FEEDER NO-7	URBAN	13-01-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING & T/F WORK	SECTOR-34 KE BLOCK B1, B2, B3,
				SECTOR-50	FEEDER NO-6	URBAN	13-01-2026	11:00	13:00	2:00	T/F MAINTENANCE WORK	SECTOR-51 KE BLOCK C, D, H, & KENDRIYA VIHAR
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	33/11 KV GHANTA GHAR	11 के0वी0 रामनगर	URBAN	13-01-2026	11:00	12:00	1:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अंतर्गत 11 के0वी0 फ्यूज सेट इंस्टालेशन के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	रामनगर फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					11 के0वी0 खान आलमपुरा	URBAN	13-01-2026	12:00	13:00	1:00		खान आलमपुरा फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					11 के0वी0 अम्बालारोड	URBAN	13-01-2026	13:00	14:00	1:00		अम्बाला रोड फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	11 के0वी0 ईदगाह	URBAN	13-01-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन परिवर्तको के मेंटेनेंस एवं 11 के0वी0 लाइन पर पेड़ों की कटाई छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	ईदगाह रोड फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JANAK NAGAR	11 के0वी0 गोविंद विहार	URBAN	13-01-2026	12:00	14:00	2:00	पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	गोविंद विहार रोड फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।